



## OBEC MALÁ ŠTÁHLE

☒ Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov

IČO: 00575968

V Malé Štáhli dne 13.3.2017  
Č.j. 160/02/2017  
84/A 5

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- Obec Malá Štáhle má dva aktivní účty
  1. vedený u ČS a.s., č.ú. 1857462399/0800
  2. vedený u ČNB, č.ú. 94-4913771/0710
- Obec Malá Štáhle nemá uzavřenou žádnou smlouvu dle zákona č.89/2012 Sb., kde by byla uváděna jako dárce.

S pozdravem

Ladislav Podhorský  
starosta

Vyřizuje: Bc. Jana Hornáčková